INDICAÇÃO Nº 01191/2011
Solicita a colocação de contêiner para coleta de lixo no Bairro Pilão D`água.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de contêiner para coleta de lixo no Bairro Pilão D`água.

JUSTIFICATIVA:

Em resposta ao Ofício Vereador nº 00775/2011, a Prefeitura informou através do Ofício nº 025/11 – DP que no mês de agosto seriam colocados contêineres para a coleta de lixo no bairro Pilão D`Água, o que não ocorreu até a presente data. Anexo cópias dos citados documentos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de setembro de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05723/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/09/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário